[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ВЕЧЫН ЯЛ  КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

2 сессия

                         от 29 октября 2019года

третьего  созыва

                №  16
О представителе Вятского сельского поселения

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований

Республики Марий Эл»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Вятского сельского поселения от 20 сентября 2019 года № 3 «Об избрании Главы Вятского сельского поселения третьего созыва» Собрание депутатов Вятского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Установить, что с 20 сентября  2019 года глава Вятского сельского поселения третьего  созыва Бастракова Надежда Аркадьевна  представляет от имени Вятского сельского поселения  интересы поселения  в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

	Глава Вятского сельского поселения
	Н.А.Бастракова